

செய்த

விடப்பட்டிருக்கிறது. இதை 4477 அளவுக்கு கொண்டு வரப்பட்டிருக்கிறது.

மெய்யுறு (அவசியம்)

Schedule XLV Form No. 134.

E.E. R. W. D

TIKAR DIVISION

A.E. R. W. D

SUB-DIVISION
Billigam

பிள்ளை அளவுக்கு கொண்டு வரப்பட்டிருக்கிறது.

Measurement Book

1051

2nd and Final Bill

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Canal "A" of road from					
Chak and Gohar pur Rao					
to Barab Bigha Choudhary					
Tale					
Name of P/- Sanjay Kumar At -					
Hanuman Nagar Mustafabad					
PO - Rampur, Gaya					
Agreement NO - 20 MM G.S. (Purush)					
NDP/2023-24					
Rate = 0.01% below as per agreement					
Date of Commencement - 5-1-24					
Date of Completion - 4-1-25					
Abstract of Cost					
(1/4)	Prime Cost Providing and applying				
(1/1)	Providing & Fixing of crocking benchmark pillars.				
	Qty = 1.00 Nos V.P (1)				
	@Rs= 4236.05 each = 4236.00				
(2/2)	Reference pillars				
	Qty = 2.00 Nos V.P (1)				
	@Rs= 1946.09 each = 3892.00				
(3/3)	Clearing and Grubbing Road land				
	Qty - 0.06 Hk V.P (1)				
					8128.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4)	QPS = 75594.25 / 110				4611.00
	Const ⁿ of embankment				
	with will graded				
	material. lead 100m				
	open area 70%.				
	Qty = 295.21 m ³ V.P (15)				
	QPS = 185.83 / m ³				
					54260 = 00
(5/5)	Const ⁿ of embankment				
	with will graded material				
	lead 100m 80% open				
	area 100% C.C Portion				
	Qty = 173.232 m ³ V.P (15)				
	QPS = 258.63 / m ³				
					47544 = 00
(6/6)	Const ⁿ of Subgrade				
	and earthen shoulder				
	with lead 100m 80%.				
	open area				
	Qty = 298.70 m ³ V.P (3)				
	QPS = 313.00 / m ³				93494 = 00
(7/7)	Const ⁿ of Subgrade and				
	earthen shoulders lead				
	100m 100% C.C Port				
	Qty = 152.61 m ³ V.P (2)				
	QPS = 313.00 / m ³				47767 = 00
(8/8)	Const ⁿ of Subgrade and				

256404 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		shoulder, lead	1000 m		
		70% open area (B.T.)			
		Qty: 696.98 m ³ u.p (3)			
		@ Rs: 22604/m ³		=	157544 = 00
(9/9)		Const ⁿ of G.S.B with well graded material (B.T.)			
		Qty - 289.17 m ³ u.p (4)			
		@ Rs = 1678.62/m ³		=	485407 = 00
(10/10)		Const ⁿ of W.B.M (10-3)			
		Providing, laying, spreading and compacting			
		Qty - 100.41 m ³ u.f (5)			
		@ Rs = 2857.41/m ³		=	286913 = 00
(11/11)		Providing and applying prime Coat			
		Qty = 1338.75 m ² u.p (14)			
		@ Rs = 58.07 /m ²		=	77741 = 00
(12/12)		Tack Coat providing and applying			
		Qty = 1338.75 m ² u.p (14)			
		@ Rs = 19.86 /m ²		=	26588 = 00
(13/13)		Providing & applying or installing MSS - 20mm			
		Qty = 1338.75 m ² u.p (14)			
		@ Rs = 215.20 /m ²		=	288099 = 00
(14/14)		Const ⁿ of G.S.B with well graded material			
					1578696 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C.C Portion-					
Qty = 21.42 m ² v.p (4)					
@ Rs = 167882/m ² =					35956.00
(15/15) Const ⁿ of L.B.M. Gr-3					
Providing, laying, spreading and compacting (C.C Portion)					
Qty = 16.07 m ² v.p (5)					
@ Rs = 2857.41/m ² =					45918.00
(16/16) Const ⁿ of C.C Pavement					
Qty = 84.27 m ² v.p (6)					
@ Rs = 6466.67/m ² =					221613.00
(17/17) Hard shoulder					
brick soling layer					
Qty = 28.00 m ² v.p (14)					
@ Rs = 49953/m ² =					13995.00
(18/18) Providing and laying					
RCC pipe 300mm dia					
Qty = 15.00 m v.p (14)					
@ Rs = 992.21/m =					14883.00
(19/19) R.C.C MIS grade					
boundary pillars					
Qty = 32.00 Nos v.p (14)					
@ Rs = 720.00/each =					23040.00
(20/20) R.C.C MIS kilometre stone					
Qty = 2.00 Nos v.p (5)					
@ Rs = 2534.33/each =					5069.00
					1939170.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/21) PCC 1415 Area do					
200mm 2 to 1 incl					
Qty = 2.00 Nos V.P (15)					
@ Rs = 749.47 / each =					1499 = 00
(22/22) Traffic Sign 600mm					
equilateral 2 triangle					
Qty = 7.00 Nos V.P (15)					
@ Rs = 4340.34 / each =					30382 = 00
(23/23) Traffic 600mm Circular					
Qty = 3.00 Nos V.P (15)					
@ Rs = 5746.80 / each =					17240 = 00
(24/24) Traffic Sign 900mm					
side octagon					
Qty = 1.00 Nos V.P (15)					
@ Rs = 10054.78 / each =					10055 = 00
(25/25) Road Marking that Applied					
Qty = 70.00 m ² V.P (15)					
@ Rs = 12.25 / m ² =					49858 = 00
(26/26) Road Marking Coloration					
Qty = 11.20 m ² V.P (15)					
@ Rs = 744.78 / m ² =					8342 = 00
(27/27) Planting of trees by					
road side					
Qty = 30 Nos V.P (15)					
@ Rs = 1288.76 / each =					38663 = 00
(28/28) Providing and fixing					
of typical masonry					

2095209 = 00

Continuation

121

Continuation

up to Date	Material	Statement
	E/W	= 479.05 M ³
	Prime coat (SS-1)	= 1.138 MT
	Tack Coat (RS-1)	= 0.407 MT
	Bituminous (S-50)	= 2.343 MT
	Waste Plastic	= 0.203 M
	G.S.D Metal	= 261.00 M ³
	Local Sand	= 111.81 M ³
	WBM Gr-3 Metal	= 141.00 M ³
	Screwing	= 28.00 M ³
	P.C.C aggregate	= 30.84 M ³
	Sand	= 15.42 M ³
	Brick	= 1728 Nos.

Continuation